
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2454

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo: 143

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) cadeirinha para transporte infantil em automóvel, para a secretaria municipal
de Assistência social da Prefeitura Municipal de Rio Bom – Pr, com recurso FIA, deliberação
107/2017.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) cadeirinha para transporte infantil em automóvel, para a secretaria municipal
de Assistência social da Prefeitura Municipal de Rio Bom – Pr, com recurso FIA, deliberação
107/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2454/paquisicao-de-01-uma-cadeirinha-para-transporte-infantil-em-automovel-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-pr-com-recurso-fia-deliberacao-1072017p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965ad3a45e1bb3c4be068ed84cfe6394.pdf

